
2026 年 2 月 18 日 

ちばぎん証券株式会社 

 

【ちばぎん証券ホームページ】 

「ネットでかんたん口座開設申込」サービスの一時停止のお知らせ 

 

 

平素はちばぎん証券をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

野村 MRF 目論見書の改定に伴い、ちばぎん証券ホームページからインターネットでお手続きいた

だける口座開設（「ネットでかんたん口座開設申込」）について以下の日程にて、一時停止させて

いただきます。 

サービス停止中は「ネットでかんたん口座開設申込」による口座開設はご利用いただけません。 

お客さまにはご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げ

ます。 

なお、郵送でお手続きする口座開設につきましては通常どおり受付いたします。 

 

○サービス停止日時 

2026 年 2 月 19 日（木）16：00  ～ 2026 年 2 月 24 日（火）9：00 まで 

 

 

ご不明点等ございましたら、コールセンターまでお問い合わせください。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

ちばぎん証券株式会社 コールセンター 

TEL：0120－154－702（受付時間：平日 8:00～17:00） 

※ガイダンス番号にそってご希望の番号を押してください 

以 上 


